Hráč súhlasí s tým, aby výťažok z propagačných činností a reklamy vyššie uvedených 
patril výlučne klubu. 

Článok V. 
Platobné a iné dohodnuté formy plnenia zmluvy 

1. Klub sa zaväzuje vyplácať hráčovi od 25.01.2025 do 31.05.2026 odmenu vo výške 

1500,- Eur (slovom: jedentisícpäťsto eur) mesačne. Odmena je splatná do 20. dňa  
nasledujúceho mesiaca po mesiaci, v ktorom pre klub zabezpečoval výkon svojej 
činnosti. Za mesiac január 2025 prináleží hráčovi odmena v plnej výške. 

2. Ak hráč vzhľadom na jeho slabšiu výkonnosť nebude viac ako jeden mesiac